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TA-Asumisoikeus Oy

15.04.2019

Kerros Huoneistonumero Huoneistotyyppi Pinta-ala m²
1 A1 3h+kt+s 73,0
1 A2 2h+kt 48,0
1 A3 2h+kt+s 53,0
1 A4 3h+kt 59,5
1 A5 3h+kt+s 73,5
1 A6 2h+kt+s 57,0
2 A7 3h+kt+s 73,0
2 A8 2h+kt 48,0
2 A9 2h+kt+s 53,0
2 A10 3h+kt 59,5
2 A11 3h+kt+s 73,5
2 A12 2h+kt+s 57,0
3 A13 3h+kt+s 73,0
3 A14 2h+kt 48,0
3 A15 2h+kt+s 53,0
3 A16 3h+kt 59,5
3 A17 3h+kt+s 73,5
3 A18 2h+kt+s 57,0
4 A19 3h+kt+s 73,0
4 A20 2h+kt 48,0
4 A21 2h+kt+s 53,0
4 A22 3h+kt 59,5
4 A23 3h+kt+s 73,5
4 A24 2h+kt+s 57,0
5 A25 3h+kt+s 73,0
5 A26 2h+kt 48,0
5 A27 2h+kt+s 53,0
5 A28 3h+kt 59,5
5 A29 3h+kt+s 73,5
5 A30 2h+kt+s 57,0
6 A31 3h+kt+s 73,0
6 A32 2h+kt 48,0
6 A33 2h+kt+s 53,0
6 A34 3h+kt 59,5
6 A35 3h+kt+s 73,5
6 A36 2h+kt+s 57,0

Huoneistoluettelo

Kaartokatu 46, Kuopio

Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Asumisoikeus Oy

15.04.2019

Kerros Huoneistonumero Huoneistotyyppi Pinta-ala m²

Huoneistoluettelo

Kaartokatu 46, Kuopio

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1 B37 3h+kt+s 67,5
1 B38 3h+kt 56,0
1 B39 2h+kt 49,5
2 B40 3h+kt+s 67,5
2 B41 3h+kt 56,0
2 B42 2h+kt 49,5
2 B43 2h+kt+s 51,0
3 B44 3h+kt+s 67,5
3 B45 3h+kt 56,0
3 B46 2h+kt 49,5
3 B47 2h+kt+s 51,0
4 B48 3h+kt+s 67,5
4 B49 3h+kt 56,0
4 B50 2h+kt 49,5
4 B51 2h+kt+s 51,0
5 B52 3h+kt+s 67,5
5 B53 3h+kt 56,0
5 B54 2h+kt 49,5
5 B55 2h+kt+s 51,0
6 B56 3h+kt+s 67,5
6 B57 3h+kt 56,0
6 B58 2h+kt 49,5
6 B59 2h+kt+s 51,0
7 B60 3h+kt+s 67,5
7 B61 3h+kt 56,0
7 B62 2h+kt 49,5
7 B63 2h+kt+s 51,5
8 B64 3h+kt+s 67,5
8 B65 3h+kt 56,0
8 B66 2h+kt 49,5
8 B67 2h+kt+s 51,5

Kpl Huoneistotyyppi Pinta-ala m²
6 2h+kt 48,0
8 2h+kt 49,5
5 2h+kt+s 51,0
2 2h+kt+s 51,5
6 2h+kt+s 53,0
8 3h+kt 56,0
6 2h+kt+s 57,0
6 3h+kt 59,5
8 3h+kt+s 67,5
6 3h+kt+s 73,0
6 3h+kt+s 73,5
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K keittiö
KT keittotila
RT ruokailutila
OH olohuone
MH makuuhuone
KH kylpyhuone (wc)
S sauna
VH vaatehuone
WC erillis-wc

PA

TT talotikas
VT varatie



UP

K
AA

R
TO

K
AT

U

2PP

KS6kg

P
PP

K
S6

kg

K
S

6k
g

P
P

P

KS6kg
PPP

JÄTE
(SYVÄKERÄYS)

2PP 2PP 2PP 2PP 2PP 2PP 2PP 2PP

2PP
2PP

2PP
2PP

2PP
2PP

2PP
2PP

2PP
2PP

2PP

(L
AT

A
U

S-
VA

R
AU

S)

(L
AT

A
U

S-
VA

R
AU

S)

(L
AT

A
U

S-
VA

R
AU

S)

PO
R

R
A

S
PI

H
AK

AN
N

EL
LE

AJO SISÄÄN

V
E

SI
P

.

VESIP.

K
S

6k
g

P
P

P

TONTIN RAJA

ARA: 67 AS, 45 AP,
(josta 27 ap autohallissa
ja 18 väliaikaista ap  korttelissa 103)

2PP

OVENAVAUSLUKIJA

AJO ULOS

PPP

+114.590

+114.390

TONTIN RAJA

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

Pidätämme oikeudet muutoksiin
31.03.2020

1:400KERROSPOHJA AUTOHALLI
P



O9

verkkoseinä

AJO SISÄÄN

A1 A2 A4A3 A5 A6 A7 A8

A15 A13A14 A12 A11 A10 A9

A16 A18A17 A19 A20 A21 A22

A23

A24

A25

A26

A27

A28

A29 A30

A31

A32

A33

A34

A35

A36

B58 B59 B61B60 B62 B63 B64

B65

B49

B48

B50

B55 B53B54B56

B67

B66

B37B42

B43

B41 B40 B39 B38

B44

B45

B46

B47B51 B52

B57

POHJA-
KRS

H
S-

1s

VSS / IRT.VAR1

KUNTOILU

KUI

WC

KERHOTILA

IRT.VAR2

?

LVV

PU

KUI

S

PESULA

HISSI

HISSI

P
O

R
R

A
S

PORRAS

SIIV

TK

UVV1

PRH1

KÄYT2

LJH

TALOVAR

SULKU2

SPK

SULKU1

UVV

KH

UVV2

KÄYT1

POHJAKRS

PPP KS6kg

PP
P

KS
6k

g

PP
P

KS
6k

g

PP
P

KS
6k

g

AUTOHALLI

AUTOHALLI

JÄTE
(SYVÄKERÄYS)

LTO

LTO

LTO

AJO ULOS

OVENAVAUSLUKIJA

PRH2

KÄYT2

PPPKS6kg

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

Pidätämme oikeuden muutoksiin
31.03.2020

1:200KERROSPOHJA

POHJAKERROS

P



3h+kt+s
73,5 m²

3h+kt+s
67,5 m²

2h+kt+s
53,0 m²

2h+kt
48,0 m²

3h+kt
56,0 m²

2h+kt
49,5 m²

2h+kt+s
57,0 m²

3h+kt
59,5 m²

3h+kt+s
73,0 m²

1.KRS

1.KRS

A1

A2

A3

A4A5

A6

B37

B38

B39

TE
RA

SS
I

TERASSITERASSITERASSI

TERASSITERASSI

TE
RA

SS
I

VH

WC

ET

KT

MH

ET

KT

OH

ET

HISSI

PRH2

OH

ET

ET

KT

OH

MH
ET

OHKT

ET

KT

OH

ET

VH

KT

WC

OH

PORRAS

HISSI

OH

PRH1

P
O

R
R

A
S

VH

MH
VH

RT

KH KH

KH

S

KH

KH

S

S

S

KH

KT

OH

KH
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

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

3h+kt+s
73,5 m²
A11 2. KRS
A17 3. KRS
A23 4. KRS
A29 5. KRS
A35 6. KRS

P

KA
AR

TO
KA

TU



TERASSI

MH OH

KH

JK/PA

SK

VH KT

ET

rk

AITA h=700

L
LT

(AP)
(MU)

LTO
(KV)
(PP)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

P

KA
AR

TO
KA

TU

2h+kt
49,5 m²
B39 1. KRS



MH OH

KH

KT

ET

VH
JK/PA

SK

LU
UK

KU
-

TI
KA

S

LASITETTU
PARVEKE

rk

LTO
(KV)
(PP)

L
LT

(AP)
(MU)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

2h+kt
49,5 m²
B42 2. KRS
B46 3. KRS
B50 4. KRS
B54 5. KRS
B58 6. KRS
B62 7. KRS

P

KA
AR

TO
KA

TU



LASITETTU
PARVEKE

MH OH

KH

VH KT

ET

JK/PA

SK

LU
UK

KU
-

TI
KA

S

rk

LTO
(KV)
(PP)

L
LT

(AP)
(MU)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

2h+kt
49,5 m²
B66 8. KRS

P

KA
AR

TO
KA

TU



MH

ET

KT

OH

SK

VHSKH
rk

JK/PA

LU
UK

KU
-

TI
KA

S

LASITETTU
PARVEKE

L
LT

(AP)
(MU)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

2h+kt+s
51,0 m²
B43 2. KRS
B47 3. KRS
B51 4. KRS
B55 5. KRS
B59 6. KRS

P

KA
AR

TO
KA

TU

LTO
(KV)
(PP)



LASITETTU
PARVEKE

MH

ET

KT

OH

VHSKH
rk

SK

JK/PA

LU
UK

KU
-

TI
KA

S

L
LT

(AP)
(MU)

LTO
(KV)
(PP)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

2h+kt+s
51,5 m²

P

KA
AR

TO
KA

TU

B63 7. KRS
B67 8. KRS



TE
RA

SS
I

ET

KT

OH

SK

L
LT

JK/PA (AP)
(MU)

VH

KH

rk

MH1 MH2

AI
TA

h=
70

0

LTO
(KV)
(PP)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

P

KA
AR

TO
KA

TU

3h+kt
56,0 m²
B38 1.KRS



ET

KT

OH

SK

L
LT

JK/PA (AP)
(MU)

VH

KH

rk

LUUKKU-
TIKAS

LA
SI

TE
TT

U
PA

RV
EK

E

MH1 MH2

LTO
(KV)
(PP)

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

3h+kt
56,0 m²
B41 2. KRS
B45 3. KRS
B49 4. KRS
B53 5. KRS
B57 6. KRS
B61 7. KRS
B65 8. KRS

P

KA
AR

TO
KA

TU



TERASSI

ET

KT

OHRT

S KH

SKrk

MH1

MH2

AITA h=700

LTO
(KV)
(PP)

L
LT

(AP)
(MU)JKPA

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

P

KA
AR

TO
KA

TU

3h+kt+s
67,5 m²
B37 1.KRS



ET

KT

OHRT

S KH

SKrk

LU
UK

KU
-

TI
KA

S

LASITETTU
PARVEKE

MH1

MH2

LTO
(KV)
(PP)

L
LT

(AP)
(MU)JKPA

Pidätämme oikeuden muutoksiin

5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Kaartokatu 46, Kuopio

SIJAINTIKAAVIO
0 m

A  R  K  K  I  T  Y  Y  P  I  T

POHJAPIIRROS  1:100

03.07.2019
1:100HUONEISTOPOHJA

3h+kt+s
67,5 m²
B40 2. KRS
B44 3. KRS
B48 4. KRS
B52 5. KRS
B56 6. KRS
B60 7. KRS
B64 8. KRS

P

KA
AR

TO
KA

TU



RAKENNUSTAPASELOSTUS  15.04.2019
TA-Asumisoikeus Oy Kaartokatu 46, Kuopio

YLEISTÄ
Rakennus sijaitsee Kuopion kaupungin 8.
kaupunginosan korttelissa 97, tontilla nro 3.
Kerrostalossa on kaksi porrasta. Toisessa on kuusi
asuinkerrosta ja toisessa kahdeksan.
Asuntoja on yhteensä 67. Autohallipaikkoja on 45.

KAAVA
Asemakaava on vahvistettu. Lisätietoa alueen
kaavoituksesta saa Kuopion kaavoitusosastolta.

ULKOSEINÄT JA VESIKATE
Ulkoseinät ovat vaihtelevasti uritettua väribetoni-
sandwich-elementtiseiniä.
Harja- ja lapekatoilla on ulkopuolinen vedenpoisto.
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